АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2024                                 с. Чебаклы                                          № 7

Об упорядочении адресного хозяйства на территории Чебаклинского сельского поселения.

	В соответствии со статьей 4 Устава Чебаклинского сельского поселения, в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Чебаклинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk158037898]Изменить адрес: Улица Молодежная, д.9, кв. 2.  с. Чебаклы, Большереченский район, Омская область, в котором проживает Гладков Сергей Иванович на адрес: Улица Новая, д.9, кв. 2.  с. Чебаклы, Большереченский район, Омская область
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                           А.В. Гуров.